


14141414 stycznia 2007r. najmłodsze dzieci ze Szkoły Podstawowej wystawiły Jasełka.

21212121 kwietnia 2007r. w Piechowicach odbył się turniej piłki noŜnej druŜyn: Aresztu w Jeleniej 
Górze, ochrony więzienia, Ministrantów Parafii Św. Erazma i Pankracego oraz Ministrantów  z 
Czernicy. Nasza druŜyna zajęła III miejsce.

3333 czerwca 2007r. odbyła się uroczystość I Komunii Świętej, do której przystąpiło 15 dzieci. 

8888 września 2007r. odbyły się doŜynki, które rozpoczęły się mszą świętą. Obchody doŜynek 8888 września 2007r. odbyły się doŜynki, które rozpoczęły się mszą świętą. Obchody doŜynek 
uświetnił mecz rozegrany pomiędzy druŜyną ministrantów z parafii Czernica a ministrantami z 
zaprzyjaźnionych Kwietnik.



Ks. Zbigniew Pędziwiatr
Natalia Barska, Klaudia Błaszkiewicz, Mateusz Grzegolec, Dominik Kimliński, Dawid Kluba, Aleksandra Kwiatkowska, 
Joanna Lewe, Alicja Malinowska, Dominika Mazurkiewicz, Kinga Mazurkiewicz, Aneta Nowakowska, Maciej Rybiałek, 

Krystian Sobański, Ewelina Stodólska, Łukasz Zieliński





Rocznica I Komunii Św. – maj 2007r.



Rocznica I Komunii Św. – Emilia Pałka



9999 czerwca 2007r. odbyło się uroczyste otwarcie szlaku papieskiego oraz odsłonięcie tablicy 
upamiętniającej wizytę Księdza Karola Wojtyły na zamku Chojnik. Tablica została ufundowana 
przez społeczność Ziemi Jeleniogórskiej, w tym takŜe nasza parafię. 





Sprawozdanie za 2007 rok:Sprawozdanie za 2007 rok:Sprawozdanie za 2007 rok:Sprawozdanie za 2007 rok:
•sakrament chrztu przyjęło 19 osób
•sakrament małŜeństwa zawarły 6 par
•zmarło 23 osób

Sprawy gospodarcze:

Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:Kościół parafialny w Czernicy:

Wykonano renowację i konserwację empory chóru, wykonano nową instalację na chórze. Na 
placu kościelnym wyplantowało teren cmentarza. Zakupiono nowy odkurzacz.placu kościelnym wyplantowało teren cmentarza. Zakupiono nowy odkurzacz.

Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:Kościół filialny w Chrośnicy:

Dokonano naprawy i uszczelnienia dachu.












